Job. 6 facere voluntate sua / voluntate eius que eum misit
Job. 5 **S**cdm formam dei: sicut habet pater vitam in se
Mat. 26 metipso sic dedit et filio vitam habere in semet
Ibidem ipso: **S**cdm formam serui: tristis est anima eius usque ad
 mortem: et pater inquit. **S**i fieri potest transeat a me
Phil. 2 calix iste. **S**cdm formam dei: ipse est verus deus: et
 vita eterna. **S**cdm formam serui: factus est obedi-
 ens usque ad mortem: mortem autem crucis. **S**cdm for-
Job. 17 mam dei: omnia que habet pater: ipsius sunt: et omnia tua
Job. 7 mea sunt inquit: et mea tua. **S**cdm formam serui
 non est doctrina ipsius: sed illius que eum misit.
Qua ratione filius dicit nescire diem et ho-
 ram quam scit pater. **La. XII**
Mat. 24 **D**e die et de hora nemo scit: neque
 angelus celo: neque filius: nisi pater. hoc
 enim nescit: quod nescientes facit. et quod non
 ita sciebat ut tunc discipulus indicaret
 sicut dictum est ad abraham. **N**unc agnoui quod timeas
Gen. 22 deum. et nunc feci ut cognosceres: quia et ipse si-
 bi in illa tempestate probatus innotuit. **N**am et
 illud utique dicturus erat discipulis tempore oportu-
Job. 15 tuno: de quo futuro tanquam preterito loquens ait. **N**am
 non dicam vos seruos: sed amicos: frater enim nescit
 voluntatem domini sui. **U**os autem dixi amicos
 quia omnia quecumque audiuit a patre meo: nota feci
Job. 16 vobis: quod nondum fecerat: sed quia certo facturus
 erat: quasi iam fecisset locutus est. **I**psius enim ait. **M**ulta
 vobis habeo dicere: sed non potestis illa portare
 modo. **I**nter que intelligit: et de die et de ho-
1. Cor. 2 ra: nam et apostolus. neque enim iudicavi me inquit
 scire aliquid inter vos: nisi christum iesum: et hunc
 crucifixum. **E**is enim loquar: que cape altiora de
 christi deitate non poterant. **Q**uibus etiam pau-
1. Cor. 3 lo post dicit. **N**on potui vobis loqui quasi spirita-
 libus: sed quasi carnalibus. **H**oc ergo inter illos nescie-
 bat: quod per illud scire non poterat. **E**t hoc solum se
 scire dicebat: quod eos per illum scire oportebat.
Denique sciebat inter perfectos: quod inter puu-
1. Cor. 2 los nesciebat. **I**bi quoque ait. **S**apientiam loqui
 mur inter perfectos. **E**o namque genere locutus
 nis nescire quisque dicit: quod occultat: que dicit fos-
 sa ceca que occulta est. **N**ec enim alio genere lo-
 quuntur scripture: quod in consuetudine humana non
 inueniatur: quia utique hominibus loquuntur. **S**cdm formam
Pro. 8 dei dictum est. **A**ntequam oes colles genuit me. et antequam oes
Ps. 109 altitudines creaturarum. **E**t antequam luciferum genuit
 re: id est antequam omnia tempora et temporalia. **S**cdm formam autem ser-
Pro. 8 ui dictum est. **D**ominus creauit me in principio viarum
Job. 14 suarum. **Q**uia scdm formam dei dixit. **E**go sum veritas:
Ibidem et secundum formam serui: **E**go sum via. quia
 enim ipse est primogenitus a mortuis: iter fecit eccle-
 sie sue: ad regnum dei ad vitam eternam: cui caput
 est ad immortalitatem etiam corporis: non creatus est in prin-